[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2013 года

№ 159
	О внесении изменений в Постановление № 31 от 04.03.2009 г. "О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино"

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (в ред. ФЗ от № 99-ФЗ от 07.05.2013 г.), Решением Городской Думы муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино" № 5 от 04.02.2009 г. "Об утверждении Положения "О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино"", руководствуясь Уставом муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 31 от 04.03.2009 г. "О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино", пункт 1. читать в следующей редакции:

"1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино" в следующем составе:

Председатель комиссии: Гусаковская Н.А. - глава администрации муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино";

Заместитель председателя комиссии: Ющенко В.В. - заместитель главы администрации-начальник общего отдела;
Секретарь комиссии: Романова А.С. - начальник отдела управления делами, социальной и культурной политики администрации;

Члены комиссии:

Довлетова Ю.Р. - главный специалист общего отдела администрации;

Чуркина А.А. - депутат Городской Думы муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино" (по согласованию);

Пронина Н.П. - депутат Городской Думы муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино" (по согласованию)."
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение «Г.Ермолино»

       Гусаковская Н.А.

Всего-7экз.:

1 экз.-в дело;

1 экз.-Гусаковской Н.А.;
1 экз.-Ющенко В.В.;

1 экз.-Романовой А.С.;

1 экз.-Довлетовой Ю.Р.;

1 экз.-Чуркиной А.А.;

1 экз.-Прониной Н.П.